
СОВЕТ 
ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

На №от
РЕШЕНИЕ

Об отчуждении движимого муниципального имущества 
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Согласовать Исполнительному комитету муниципального района 
передачу муниципального имущества безвозмездно в собственность 
муниципальному образованию «Князевское сельское поселение» Тукаевского 
муниципального района РТ: Автоцистерна пожарная, АЦ-3, 2-40 (ЗИЛ 433114) 
гос.№ В 661 ТХ 16RUS, 2000 года изготовления, с первоначальной балансовой 
стоимостью 1 168 200,00 (один миллион сто шестьдесят восемь тысяч двести) 
рублей 00 копеек, остаточная стоимость 1 168 200,00 (один миллион сто шестьдесят 
восемь тысяч двести) рублей 00 копеек.
2. Исполнительному комитету муниципального района осуществить прием- 
передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

И.о. Главы муниципального образования Р.И. Закиров

mailto:tukay@tatar.ru

